СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

  от  9 ноября 2017 года                               № 142

	Об уполномоченном органе МО Плодовское сельское поселение по осуществлению на части территории поселения отдельных функций администрации МО Плодовское сельское поселение

 В соответствии с областным законом от 14.12.2012 г.  № 95-ОЗ "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления" (с изменениями), решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 05.09.2013г. № 146 «Об утверждении границ территории, на которых будет осуществлять свою деятельность Общественные советы, старосты в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», решением Совета депутатов   муниципального образования Плодовское сельское поселение от 17.05.2013 г. № 139 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности старост, Общественных советов на территории  муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Уполномоченным органом Плодовского сельского поселения по осуществлению на части территории поселения, установленной в соответствии  с областным законом от 14.12.2012  № 95-ОЗ "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления" отдельных функций администрации Плодовского сельского поселения является администрация Плодовского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО Плодовское сельское поселение.

Глава муниципального образования                                                                А. Н. Ефремов

[bookmark: _GoBack]

2